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KARİYER GÜNÜ İLE ULUSLARARASI 
FİRMALARDA İSTİHDAM İMKÂNI 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği 

“Kariyer Günü” etkinliğini 1500 kişi ziyaret etti.  

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın İstanbul’da 4. kez düzenlediği Kariyer 

Günü’ne, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da üniversite öğrencileri, yeni mezun ve genç 

profesyoneller büyük ilgi gösterdi.  

23 Kasım’da Hilton Bosphorus Otel’de gerçekleşen etkinliğe 1500 ziyaretçi katıldı. 

Kariyer Günü’ne katılan ziyaretçiler; Mercedes-Benz Türk, Allianz Sigorta, 

SunExpress, Linde Gaz, Arvato, Rödl&Partner, Siegwerk, Tırsan Treyler, HP Pelzer 

Pimsa, Zeiss Türkiye, Trenkwalder, Elkon Makina, Farhym Otomotiv, ZF Group, CBF 

Tekstil, Teleperformance, Direct Scouts, Goethe Enstitüsü ve Türk-Alman 

Üniversitesi gibi pek çok işveren ve endüstri lideriyle bir araya geldiler. Katılımcılar 

firmalardan iş ve staj imkânları için bilgi aldılar.  

Kariyer.net tarafından gerçekleştirilen; şirketlerin iş başvurusu prosedürleri, özgeçmiş 

hazırlama ve kariyer basamakları gibi konuların konuşulduğu seminere de ilgi 

büyüktü.  

Gençlerin kariyerinde önemli bir basamak teşkil edebilecek bu etkinlik,  Alman-Türk 

Ticaret ve Sanayi Odası ve Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) iş birliğinde 

gerçekleşti. Etkinlik ile özellikle Türkiye’deki Alman ve Türk şirketlerine nitelikli iş gücü 

alımına katkı sağlanması hedeflenmekte. 

 

                                          

AHK Türkiye Hakkında:  

AHK Türkiye profesyonel yaklaşımı ile 1994’ten bu yana Almanya ve Türkiye ekonomileri 

arasında köprü görevi yapmakta, ikili ekonomik ilişkilerin teşviki ve sürekli genişletilmesi için 

önemli bir çözüm ortağı olarak pek çok katkıda bulunmaktadır. 

AHK Türkiye’nin istikrarlı büyümesi, sunulan hizmetlerin, gerçekleştirilen organizasyonların 

artan sayısından ve üye sayısının artış hızından rahatça anlaşılmaktadır. 900’den fazla 

üyesiyle AHK Türkiye’deki en büyük yabancı ülke ticari temsilcilikleri arasında yer almaktadır.  



Düzenlediği organizasyon, workshop, sektörel çalışma grupları ve özellikle gündemdeki önemli 

ekonomik konuların tartışıldığı platformlar haline gelen ekonomi toplantılarıyla AHK, Türkiye 

kamuoyuna Alman-Türk ticari ve sanayi ilişkileri ile ilgili bilgi sağlamaktadır. 
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